
 

 
 

 
Bashkia Berat 

 
 

                               Berat, me  30/03/2017 

 

                       FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Berat 

Adresa   Lagjia “Iliria” 

Tel/Fax  032234036 

E-mail   bashkiaberat@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konulence 

 

3. Objekti  i kontratës_ Per hartimin e projektit te zbatimit per objektin  

Loti 1.Rikonstruksion i rruges Antipatrea-segmenti nga Xhamia e Beqarit – Sheshi 

Harmonia Ftare dhe fasadave te ndertesave ne te dyja anet e saj‘’ 

Loti 2. Trajtimi i fasadave dhe sistemi i ndricimit rrugor nga hyrja e qytetit deri ne 

Uznove” 

Loti 3. Rikualifikim dhe rikonstruksion i rruges Pyjore –Uznove (vazhdim i rruges“Santa 

Lucia Filippine” Berat 

 

4.Fondi limit  9 166 667 (nente million e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjet e shtate) leke    (pa TVSh),  vene ne dispozicion nga buxheti i 

Bashkise  per; “Per hartimin e projektit te zbatimit per objektet: 

Loit 1-Rikonstruksion i rruges Antipatrea-segmenti nga Xhamia e Beqarit – Sheshi i 

Bashkejeteses Ftare(Axhensia) dhe fasadave te ndertesave ne te dyja anet e saj‘’ me fond 

limit 2 708 333 (dy milion e shtateqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh 

Loti 2- Trajtimi i fasadave dhe sistemi i ndricimit rrugor nga hyrja e qytetit deri ne 

Uznove”me fond limit 2 291 667 (dy milion e dyqind e nentedhjete e nje mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh  

Loti 3- Rikualifikim dhe rikonstruksion i rruges Pyjore-Uznove (vazhdim i rruges “Santa 

Lucia Filippine”) Berat 1 666 666 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjetee  gjashte mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 



 

 

 

Loti 4- Rivitalizimi i   hapesirave urbanene lagjen    “30 vjetori”        ( zona e ish pyllit) Per 

hartimin e Planit te detajuar Vendor te Shtrire ne Nen-Njesite Strukturore1/96; 1/101; 

1/102; 1/103; 1/105; 1/106; 1/107; 1/108; 1/109; 1/110; 1/114; 1/115   2 500 000 ( dy 

milion e peseqind mije) 

 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Loit 1 Afati kohor per relizimin e kontrates 2 muaj.  

Loti 2 Afati kohor per relizimin e kontrates 2 muaj.  

Loti 3 Afati kohor per relizimin e kontrates 3 muaj.  

Loti 4 Afati kohor per relizimin e kontrates 4 muaj.  

 

 

6. Afati kohor për dorëzimin e kërkesave për shprehje interesi:07/10/2016 

 

7. Afati kohor për hapjen e  kërkesave për shprehje interesi:07/10/2016 

  

 

 

 

 

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Petrit SINAJ 

 


